
2913-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ  

КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ  

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2017 № 7/1 

О проекте закона Пермского края "О внесении  
изменений в статью 11 Закона Пермского края  
"О Законодательном Собрании Пермского края"  
(первое чтение, вносит депутат Постников О.С.) 
 

Заслушав информацию председателя комиссии по вопросам 

противодействия коррупции в Пермском крае Бойченко Александра Юрьевича, 
комиссия РЕШАЕТ: 

 
1. Признать в проекте закона Пермского края "О внесении изменений  

в статью 11 Закона Пермского края "О Законодательном Собрании  
Пермского края" наличие положений, содержащих коррупциогенные факторы. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть проект закона Пермского края "О внесении изменений  
в статью 11 Закона Пермского края "О Законодательном Собрании  

Пермского края" в первом чтении. 
3. Рекомендовать рабочей группе по доработке вышеназванного проекта 

закона ко второму чтению рассмотреть замечания, изложенные в экспертном 
заключении. 

  
Председатель комиссии А.Ю.Бойченко 

  


